
 

 

UCHWAŁA NR XVI/104/2015 

RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XIV/89/2015 z dnia 27 sierpnia 2015 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Siedlce  

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 roku Nr 5, poz. 13 z późn. zmianami) Rada Gminy Siedlce postanawia 

co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/231/2013 Rady Gminy Siedlce z dnia 31 stycznia 2013 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Siedlce oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków, zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/376/2013 Rady Gminy Siedlce z dnia 

30 grudnia 2013 roku, uchwałą Nr XLI/406/2014 Rady Gminy Siedlce z dnia 27 marca 2014 roku, uchwałą  

Nr XIII/74/2015 Rady Gminy Siedlce z dnia 7 sierpnia 2015 roku oraz uchwałą Nr XIV/89/2015 z dnia 

27 sierpnia 2015 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Łęczycka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2015 r.

Poz. 9118



Załącznik do Uchwały Nr XVI/104/2015 

Rady Gminy Siedlce 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW 

L.p. Miejscowość 
Numer 

przystanku 

Nazwa 

przystanku 
Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 

Droga Krajowa Nr 63 Sokołów Podlaski - Łuków 

1. Chodów 01 Chodów - Nowowiejska 

Sokołowska skrzyżowanie 

z Nowowiejską 

( w stronę Sokołowa ) 

2. Chodów 02 Chodów - Nowowiejska 

Sokołowska  skrzyżowanie 

z Nowowiejską 

( w stronę Siedlec ) 

3. Chodów 03 Chodów - GOK 

ul. Sokołowska przy 

Gminnym Ośrodku Kultury 

( w stronę Sokołowa ) 

4. Chodów 04 Chodów - GOK 

Sokołowska przy Gminnym 

Ośrodku Kultury 

( w stronę Siedlec ) 

5. Chodów 05 Chodów - Szkoła 
Przy szkole 

( w stronę Sokołowa ) 

6. Chodów 06 Chodów - Szkoła 
Przy szkole  

( w stronę Siedlec ) 

7. Strzała 07 Strzała - Druga  

Ul. Siedlecka skrzyżowanie 

z ul. Piaskową 

( w stronę Sokołowa ) 

8. Strzała 08 Strzała - Druga 

Ul. Siedlecka skrzyżowanie 

z ul. Piaskową 

( w stronę Siedlec ) 

9. Strzała 09 Strzała - Pierwsza 
Ul. Siedlecka od strony miasta 

( w stronę Sokołowa ) 

10. Strzała 10 Strzała - Pierwsza 
Ul. Siedlecka od strony miasta 

( w stronę Siedlec ) 

11. Ujrzanów 12 Ujrzanów - Ujrzanowska 

DK 63 skrzyżowanie  

z ul. Ujrzanowską 

( w stronę Terespola ) 

12. Ujrzanów 13 Ujrzanów - Terespolska 

DK 63 skrzyżowanie  

z ul. Terespolską 

( w stronę Siedlec ) 

13. Ujrzanów 14 Ujrzanów - Terespolska 

DK 63 skrzyżowanie  

z ul. Terespolską 

( w stronę Terespola ) 

14. Ujrzanów 15 Ujrzanów - Wiadukt 
DK 63 przy wiadukcie 

( w stronę Siedlec ) 

15. Ujrzanów 16 Ujrzanów - Wiadukt 
DK 63 przy wiadukcie 

( w stronę Terespola ) 

16. Ujrzanów 17 Ujrzanów - Rondo 
DK 63 przed rondem 

( w stronę Siedlec ) 

17. Ujrzanów 18 Ujrzanów - Rondo 
DK 63 przed rondem 

( w stronę Terespola ) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9118



18. Białki 19 Białki - Rondo 
DK63 przy szkole 

( w stronę Siedlec ) 

19. Białki 20 Białki - Rondo 
DK63 przy szkole 

( w stronę Łukowa ) 

Droga Krajowa Nr 2 Warszawa - Terespol 

20. Stare Opole 02 Stare Opole - Mazowiecka 

Skrzyżowanie  

z ul. Mazowiecką 

( w stronę Siedlec ) 

21 Stare Opole 03 Stare Opole – Skrzyżowanie 

Skrzyżowanie  

z ul. Jana Pawła II 

( w stronę Warszawy ) 

22. Nowe Opole 04 Nowe Opole - Wiadukt 
Przy wiadukcie 

( w stronę Siedlec ) 

23. Nowe Opole 05 Nowe Opole - Okrężna 
Skrzyżowanie z ul. Okrężną 

( w stronę Warszawy ) 

24. Nowe Opole 06 Nowe Opole - Okrężna 
Skrzyżowanie z ul. Okrężną 

( w stronę Siedlec ) 

25. Nowe Iganie 07 Nowe Iganie - Szkoła 
Ul. Siedlecka przy szkole 

( w stronę Warszawy ) 

26. Nowe Iganie 08 Nowe Iganie - Szkoła 
Ul. Siedlecka przy szkole 

( w stronę Siedlec ) 

27. Nowe Iganie 09 Nowe Iganie - Prądzyńskiego 

Ulica Siedlecka - skrzyżowanie 

z ul. Prądzyńskiego 

( w stronę Warszawy ) 

28. Nowe Iganie 10 Nowe Iganie - Prądzyńskiego 

Ulica Siedlecka - skrzyżowanie 

z ul. Prądzyńskiego 

( w stronę Siedlec ) 

29. Nowe Iganie 11 Nowe Iganie - McDonald’s 
Przy stacji paliw BP 

( w stronę Warszawy ) 

30. Nowe Iganie 12 Nowe Iganie - Mc Donald’s 
Przy stacji paliw BP 

( w stronę Siedlec ) 

31. Ujrzanów 13 Ujrzanów - Majowa 

Skrzyżowanie z ul. Majową  

do Stoku Lackiego 

( w stronę Siedlec ) 

32. Ujrzanów 14 Ujrzanów - Majowa 

Skrzyżowanie z ul. Majową do 

Stoku Lackiego 

( w stronę Terespola ) 

33. Ujrzanów 15 Ujrzanów - Helenów 

Skrzyżowanie z drogą do 

Helenowa 

( w stronę Siedlec ) 

34. Ujrzanów 16 Ujrzanów - Helenów 

Skrzyżowanie z drogą do 

Helenowa 

( w stronę Terespola ) 

35. Ujrzanów 17 Ujrzanów - Joachimów 

Skrzyżowanie z drogą do 

Joachimowa 

( w stronę Siedlec ) 

36. Ujrzanów 18 Ujrzanów - Joachimów 

DK 2 skrzyżowanie z drogą do 

Joachimowa 

( w stronę Terespola ) 

Droga Powiatowa Nr 3616W Strzała - Przygody 

37. Strzała 01 Strzała - Skrzyżowanie  

Ul. Długa - skrzyżowanie  

z ul. Siedlecką 

( w stronę Siedlec ) 

38. Strzała 02 Strzała - Skrzyżowanie  

Ul. Długa - skrzyżowanie  

z ul. Siedlecką 

( w stronę Przygód ) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9118



39. Strzała 03 Strzała - Słoneczna 

Ul. Długa - skrzyżowanie  

z ul. Słoneczną 

( w stronę Siedlec ) 

40. Strzała 04 Strzała - Słoneczna 

Ul. Długa - skrzyżowanie  

z ul. Słoneczną 

( w stronę Przygód ) 

41. Purzec 05 Purzec 

Skrzyżowanie drogi powiatowej 

z drogą do Purzeca 

( w stronę Siedlec ) 

42. Purzec 06 Purzec 

Skrzyżowanie drogi powiatowej 

z drogą do Purzeca 

( w stronę Przygód ) 

Droga Powiatowa Nr 3608W Nowe Opole - Kisielany 

43. Nowe Opole 01 Nowe Opole - Lipowa 
Przy ul. Lipowej 

( w stronę Siedlec ) 

44. Nowe Opole 02 Nowe Opole - Lipowa 
Przy ul. Lipowej 

( w stronę Niwisk ) 

45. Nowe Opole 03 Nowe Opole – Cmentarz 
Przy cmentarzu 

( w stronę Siedlec ) 

46. Nowe Opole 04 Nowe Opole - Cmentarz 
Przy cmentarzu 

( w stronę Niwisk ) 

Droga Powiatowa Nr 3610W Nowe Opole – Wyłazy - Niwiski 

47. Nowe Opole 01 Nowe Opole - Cicha 

Ul. Piękna – skrzyżowanie  

z ul. Cichą 

( w stronę Starego Opola ) 

48. Nowe Opole 02 Nowe Opole - Cicha 

Ul. Piękna – skrzyżowanie  

z ul. Cichą 

( w stronę Wyłaz ) 

49. Nowe Opole 03 Nowe Opole - Świetlica 
Ul. Piękna przy świetlicy 

( w stronę Starego Opola ) 

50. Nowe Opole 04 Nowe Opole - Świetlica 
Ul. Piękna przy świetlicy 

( w stronę Wyłaz ) 

51. Nowe Opole 05 Nowe Opole - Spacerowa 

Ul. Spacerowa – skrzyżowanie 

z ul. Spokojną 

( w stronę Starego Opola ) 

52. Nowe Opole 06 Nowe Opole - Spacerowa 

Ul. Spacerowa – skrzyżowanie 

z ul. Spokojną 

( w stronę Wyłaz ) 

53. Ostrówek 07 Ostrówek 
Ostrówek 

( w stronę Nowego Opola ) 

54. Ostrówek 08 Ostrówek 
Ostrówek 

( w stronę Wyłaz ) 

Droga Powiatowa Nr 3617W Siedlec – Korczew 

55. Żabokliki 01 Żabokliki - Spacerowa 

Ul. Korczewska  skrzyżowanie 

z ul. Spacerową 

( w stronę Siedlec ) 

56. Żabokliki 02 Żabokliki - Spacerowa 

Ul. Korczewska  skrzyżowanie 

z ul. Spacerową 

( w stronę Korczewa ) 

57. Żabokliki 03 Żabokliki - Kwiatowa 

Ul. Korczewska  skrzyżowanie 

z ul. Kwiatową 

( w stronę Siedlec ) 

58. Żabokliki 04 Żabokliki - Kwiatowa 

Ul. Korczewska  skrzyżowanie 

z ul. Kwiatową 

( w stronę Korczewa ) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9118



59. Żabokliki 05 Żabokliki - Las 

Ul. Korczewska  

przy firmie Olan 

( w stronę Siedlec ) 

60. Żabokliki 06 Żabokliki - Las 

Ul. Korczewska  

przy firmie Olan 

( w stronę Korczewa ) 

61. Golice 07 Golice - Skrzyżowanie 

Skrzyżowanie z drogą  

na Błogoszcz 

( w stronę Siedlec ) 

62. Golice 08 Golice - Skrzyżowanie 

Skrzyżowanie z drogą  

na Błogoszcz 

( w stronę Korczewa ) 

63. Golice 09 Golice - Wieś 
W środku wsi 

( w stronę Siedlec ) 

64. Golice 10 Golice - Wieś 
W środku wsi 

( w stronę Korczewa ) 

65. Golice 11 Golice - Świetlica 
Przy świetlicy 

( w stronę Siedlec ) 

66. Golice 12 Golice - Świetlica 
Przy świetlicy 

( w stronę Korczewa ) 

67. Golice 14 Golice - Pętla Pętla Golice Kolonia 

Droga Powiatowa Nr 3632W Mordy – Pruszyn - Golice 

68. Pruszyn 01 
Pruszyn skrzyżowanie 

ul. Dolina Liwca - Łosicka 

Pruszyn skrzyżowanie 

ul. Dolina Liwca – Łosicka 

(w stronę Pruszyna) 

69 Pruszyn 02 Pruszyn - Pętla Pętla w Pruszynie 

70 Pruszyn 03 Pruszyn – Ośrodek Zdrowia 
Przy Ośrodku Zdrowia 

( w stronę pętli ) 

71 Pruszyn 04 Pruszyn – Ośrodek Zdrowia 
Przy Ośrodku Zdrowia 

( w stronę Golic ) 

72 Pruszyn 05 Pruszyn – Kościół 
Przy Kościele 

( w stronę pętli ) 

73 Pruszyn 06 Pruszyn – Kościół 
Przy Kościele 

( w stronę Golic ) 

74 Pruszyn 07 Pruszyn – Wieś 
Wieś od strony Pruszynka 

( w stronę pętli ) 

75 Pruszyn 08 Pruszyn – Wieś 
Wieś od strony Pruszynka 

( w stronę Golic ) 

76 Pruszynek 09 Pruszynek - Świetlica 
Przy świetlicy 

( w stronę Pruszyna ) 

77 Pruszynek 10 Pruszynek - Świetlica 
Przy świetlicy 

( w stronę Golic ) 

78 Pruszynek 11 Pruszynek - Wieś 
Na środku wsi 

( w stronę Pruszyna ) 

79 Pruszynek 12 Pruszynek - Wieś 
Na środku wsi 

( w stronę Golic ) 

80 Pruszynek 13 Pruszynek - Kolonia 
Od strony Błogoszczy 

( w stronę Pruszyna ) 

81 Pruszynek 14 Pruszynek - Kolonia 
Od strony Błogoszczy 

( w stronę Golic ) 

82 Błogoszcz 15 Błogoszcz - Wieś 
Przy sklepie w środku wsi 

( w stronę Pruszyna ) 

83 Błogoszcz 16 Błogoszcz - Wieś 
Przy sklepie w środku wsi 

( w stronę Golic ) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9118



84 Błogoszcz 17 Błogoszcz - Kolonia 

Na zakręcie przy drodze 

powiatowej 

( w stronę Pruszyna ) 

85 Błogoszcz 18 Błogoszcz - Kolonia 

Na zakręcie przy drodze 

powiatowej 

( w stronę Golic ) 

86 Golice 19 Golice - Szkoła 
Przy szkole 

( w stronę Pruszyna ) 

Droga Powiatowa Nr 3666W Stok Lacki –Olszanka 

87 
Stok Lacki - 

Folwark 
01 

Stok Lacki – Folwark – 

Majowa 

Ul. Pałacowa przy 

skrzyżowaniu z ul. Majową 

( w stronę Siedlec ) 

88 
Stok Lacki - 

Folwark 
02 

Stok Lacki – Folwark – 

Majowa 

Ul. Pałacowa przy 

skrzyżowaniu z ul. Majową 

( w stronę Tarcz ) 

89 Stok Lacki 03 Stok Lacki – Świetlica 
Ul. Pałacowa przy świetlicy 

( w stronę Siedlec ) 

90 Stok Lacki 04 Stok Lacki – Świetlica 
Ul. Pałacowa przy świetlicy 

( w stronę Tarcz ) 

91 Stok Lacki 05 Stok Lacki – Chabrowa 

Ul. Pałacowa skrzyżowanie 

z ul. Chabrową 

( w stronę Siedlec ) 

92 Stok Lacki 06 Stok Lacki – Chabrowa 

Ul. Pałacowa skrzyżowanie 

z ul. Chabrową 

( w stronę Tarcz ) 

93 Stok Lacki 07 Stok Lacki – Kolejowa 

Ul. Pałacowa skrzyżowanie 

z ul. Kolejową 

( w stronę Siedlec ) 

94 Stok Lacki 08 Stok Lacki – Kolejowa 

Ul. Pałacowa skrzyżowanie 

z ul. Kolejową 

( w stronę Tarcz ) 

95 Stok Lacki 09 Stok Lacki – Wiadukt 

Ul. Pałacowa skrzyżowanie 

z ul. Wiadukt 

( w stronę Siedlec ) 

96 Stok Lacki 10 Stok Lacki – Wiadukt 

Ul. Pałacowa skrzyżowanie 

z ul. Wiadukt 

( w stronę Tarcz ) 

97 Pustki 11 Pustki 
Pustki 

( w stronę Stoku ) 

98 Pustki 12 Pustki 
Pustki 

( w stronę Tarcz ) 

99 Grubale 13 Grubale - Świetlica 
Przy stawie i świetlicy 

( w stronę Stoku ) 

100 Grubale 14 Grubale - Świetlica 
Przy stawie i świetlicy 

( w stronę Tarcz ) 

101 Grubale 15 Grubale - Kolonia 
Przy drodze powiatowej 

( w stronę Stoku ) 

102 Grubale 16 Grubale - Kolonia 
Przy drodze powiatowej 

( w stronę Tarcz ) 

Droga Powiatowa Nr 3686W od granicy miasta Siedlce – do ronda w Białkach 

103 Grabianów 01 Grabianów - Świerkowa 

Skrzyżowanie drogi powiatowej 

z ul. Świerkową 

( w stronę Siedlec ) 

104 Grabianów 02 Grabianów - Świerkowa 

Skrzyżowanie drogi powiatowej 

z ul. Świerkową 

( w stronę Łukowa ) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9118



105 Grabianów 03 Grabianów - Wrzosowa 

Skrzyżowanie drogi powiatowej 

z ul. Wrzosową 

( w stronę Siedlec ) 

106 Grabianów 04 Grabianów - Wrzosowa 

Skrzyżowanie drogi powiatowej 

z ul. Wrzosową 

( w stronę Łukowa ) 

Droga Powiatowa Nr 3635W Siedlce – Domanice 

107 Rakowiec 01 Rakowiec - Muchawka 

Przy skrzyżowaniu z drogą do 

Wólki Wołynieckiej 

( w stronę Siedlec ) 

108 Rakowiec 02 Rakowiec - Muchawka 

Przy skrzyżowaniu z drogą do 

Wólki Wołynieckiej 

( w stronę Domanic ) 

109 Rakowiec 03 Rakowiec - Świetlica 
Przy świetlicy 

( w stronę Siedlec ) 

110 Rakowiec 04 Rakowiec - Świetlica 
Przy świetlicy 

( w stronę Domanic ) 

111 Rakowiec 05 Rakowiec - Cmentarz 
Przy cmentarzu 

( w stronę Siedlec ) 

112 Rakowiec 06 Rakowiec - Cmentarz 
Przy cmentarzu 

( w stronę Domanic ) 

113 Wołyńce 07 Wołyńce - Skrzyżowanie 

Skrzyżowanie z drogą do wsi 

Wołyńce – Kolonia 

( w stronę Siedlec ) 

114 Wołyńce 08 Wołyńce - Skrzyżowanie 

Skrzyżowanie z drogą do wsi 

Wołyńce - Kolonia 

( w stronę Domanic ) 

Droga Gminna – Chodów - ul. Nowowiejska 

115 Chodów 02 
Chodów – Nowowiejska - 

Pętla 
Pętla przy ul. Nowowiejskiej 

Droga Gminna – Stare Opole – ul. Jana Pawła II – Nowe Opole – ul. Seminaryjna 

116 Stare Opole 01 Stare Opole – Kościół 
Ul. Jana Pawła II przy Kościele 

( w stronę Siedlec ) 

117 Stare Opole 02 Stare Opole – Kościół 
Ul. Jana Pawła II przy Kościele 

( w stronę Seminarium ) 

118 Stare Opole 03 Stare Opole – Seminaryjna 

Ul. Jana Pawła II przy  

ul. Seminaryjnej 

( w stronę Siedlec ) 

119 Stare Opole 04 Stare Opole – Seminaryjna 

Ul. Jana Pawła II przy  

ul. Seminaryjnej 

( w stronę Seminarium ) 

120 Nowe Opole 05 Nowe Opole - Wspólna 

Ul. Seminaryjna – 

skrzyżowanie z ul. Wspólną 

( w stronę Starego Opola ) 

121 Nowe Opole 06 Nowe Opole - Wspólna 

Ul. Seminaryjna – 

skrzyżowanie z ul. Wspólną 

( w stronę Seminarium ) 

122 Nowe Opole 07 Nowe Opole - Seminarium Pętla przy Seminarium 

Droga Gminna – Białki - Zachojniak 

123 Białki 01 Białki - Szkoła 

Przy drodze gminnej 

(skrzyżowanie) 

( w stronę drogi DK 63 ) 

124 Białki 02 Białki - Szkoła 

Przy drodze gminnej 

(skrzyżowanie) 

( w stronę przejazdu 

kolejowego ) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9118



125 Białki 03 Białki - Świetlica 
Przy Świetlicy 

( w stronę szkoły ) 

126 Białki 04 Białki - Świetlica 

Przy Świetlicy 

( w stronę przejazdu 

kolejowego ) 

127 Białki 05 Białki - Przejazd 
Przy przejeździe kolejowym 

( w stronę szkoły ) 

128 Białki 06 Białki - Przejazd 
Przy przejeździe kolejowym 

( w stronę Mościbród ) 

129 Białki 07 Białki - Kolonia 
Przy torach kolejowych 

( w stronę szkoły ) 

130 Białki 08 Białki - Kolonia 
Przy torach kolejowych 

( w stronę Mościbród ) 

131 Białki 09 Białki - Zachojniak 
Przy granicy gminy 

( w stronę szkoły ) 

132 Białki 10 Białki - Zachojniak 
Przy granicy gminy 

( w stronę Mościbród ) 

Droga Gminna – Grabianów – ul. Wrzosowa 

133 Grabianów 01 Grabianów - Poziomkowa 

Ulica Wrzosowa przy 

skrzyżowaniu z ulicą 

Poziomkową 

( w stronę ronda ) 

134 Grabianów 02 Grabianów - Poziomkowa 

Ulica Wrzosowa przy 

skrzyżowaniu z ulicą 

Poziomkową 

( w stronę pętli ) 

135 Grabianów 03 Grabianów - Wiśniowa 

Ulica Wrzosowa przy 

skrzyżowaniu z ulicą Wiśniową 

( w stronę ronda ) 

136 Grabianów 04 Grabianów - Wiśniowa 

Ulica Wrzosowa przy 

skrzyżowaniu z ulicą Wiśniową 

( w stronę pętli ) 

137 Grabianów 05 Grabianów - Świetlica 
Ulica Wrzosowa przy świetlicy 

( w stronę ronda ) 

138 Grabianów 06 Grabianów - Świetlica 
Ulica Wrzosowa przy świetlicy 

( w stronę pętli ) 

139 Grabianów 07 Grabianów - Czereśniowa 

Ulica Wrzosowa przy 

skrzyżowaniu z ulicą 

Czereśniową 

( w stronę ronda ) 

140 Grabianów 08 Grabianów - Czereśniowa 

Ulica Wrzosowa przy 

skrzyżowaniu z ulicą 

Czereśniową 

( w stronę pętli ) 

141 Grabianów 09 Grabianów - Pętla Pętla na ul. Wrzosowej 

Droga Gminna - Wołyńce 

142 Wołyńce 01 Wołyńce - Kościół 
Przy Kościele 

( w stronę Siedlec ) 

143 Wołyńce 02 Wołyńce - Kościół 
Przy Kościele 

( w stronę pętli ) 

144 Wołyńce 03 Wołyńce - Wieś 
W środku wsi Wołyńce 

( w stronę Siedlec ) 

145 Wołyńce 04 Wołyńce - Wieś 
W środku wsi Wołyńce 

( w stronę pętli ) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9118



146 Wołyńce 05 Wołyńce - Pętla 
Przed pętlą w Wołyńcach 

( w stronę Siedlec ) 

147 Wołyńce 06 Wołyńce - Pętla 
Przed pętlą w Wołyńcach 

( w stronę pętli ) 

Droga Gminna – Stok Lacki – ul. Praga 

148 Stok Lacki 02 Stok Lacki – Praga 

Ul. Praga przy skrzyżowaniu 

z ul. Siedlecką 

( w stronę ul. Pałacowej ) 

Droga Gminna – Grubale – Osiny 

149 Osiny 01 Osiny – Las 
Osiny przy lesie 

( w stronę Stoku ) 

150 Osiny 02 Osiny – Las 
Osiny przy lesie 

( w stronę pętli ) 

151 Osiny 04 Osiny - Pętla Pętla w Osinach 

Droga Gminna – Chodów - ul. Spokojna 

152 Chodów 01 Chodów - Spokojna Pętla przy ul. Spokojnej 

Droga Gminna – Ujrzanów 

153 Ujrzanów 01 Ujrzanów – Wieś I 

Wieś (od granicy z miastem do 

przejazdu kolejowego) 

(w stronę Siedlec) 

154 Ujrzanów 02 Ujrzanów – Wieś I 

Wieś (od granicy z miastem do 

przejazdu kolejowego) 

(w stronę przejazdu 

kolejowego) 

155 Ujrzanów 03 Ujrzanów – Wieś II 

Wieś (od przejazdu kolejowego 

do obwodnicy) 

( w stronę Siedlec ) 

156 Ujrzanów 04 Ujrzanów – Wieś II 

Wieś (od przejazdu kolejowego 

do obwodnicy) 

(w stronę obwodnicy) 

157 Ujrzanów 05 Ujrzanów – Wieś III 

Wieś (od przejazdu kolejowego 

do obwodnicy) 

( w stronę Siedlec) 

158 Ujrzanów 06 Ujrzanów – Wieś III 

Wieś (od przejazdu kolejowego 

do obwodnicy) 

(w stronę obwodnicy) 

159 Ujrzanów 07 Ujrzanów – Wieś IV 

Wieś (od obwodnicy do granicy 

gminy) 

(w stronę Siedlec) 

160 Ujrzanów 08 Ujrzanów – Wieś IV 

Wieś (od obwodnicy do granicy 

gminy) 

(w stronę granicy gminy) 

161 Ujrzanów 09 Ujrzanów – Wieś V 

Wieś (od obwodnicy do granicy 

gminy – droga na Helenów) 

(w stronę Helenowa) 

162 Ujrzanów 10 Ujrzanów – Wieś V 

Wieś (od obwodnicy do granicy 

gminy– droga na Helenów) 

(w stronę Siedlec) 

Droga Gminna – Topórek - Jagodnia 

163 Topórek 01 Topórek – Pierwszy 
Na środku wsi 

( w stronę Żaboklik) 

164 Topórek 02 Topórek – Pierwszy 
Na środku wsi 

( w stronę Jagodni) 

165 Topórek 03 Topórek – Drugi 
Na końcu wsi 

( w stronę Żaboklik) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9118



166 Topórek 04 Topórek – Drugi 
Na końcu wsi 

( w stronę Jagodni) 

167 Jagodnia 05 Jagodnia - Skrzyżowanie 
Na początku wsi 

( w stronę Żaboklik) 

168 Jagodnia 06 Jagodnia - Skrzyżowanie 
Na początku wsi 

( w stronę Golic) 

169 Jagodnia 07 Jagodnia - Wieś 
Na środku wsi 

( w stronę Żaboklik) 

170 Jagodnia 08 Jagodnia - Wieś 
Na środku wsi 

( w stronę Golic) 

171 Jagodnia 09 Jagodnia - Ogrody 
Przy ogrodach działkowych 

( w stronę Żaboklik) 

172 Jagodnia 10 Jagodnia - Ogrody 
Przy ogrodach działkowych 

( w stronę Golic) 

173 Jagodnia 11 Jagodnia - Szkoła 
Przy szkole w Golicach 

( w stronę wsi Jagodnia) 

          

Droga Gminna – Żelków – Kolonia - Rakowiec 

174 Żelków - Kolonia 01 Żelków - Kolonia – Kwiatowa 

ul. Akacjowa skrzyżowanie 

z ul. Kwiatową 

( w stronę drogi wojewódzkiej) 

175 Żelków - Kolonia 02 Żelków - Kolonia – Kwiatowa 

ul. Akacjowa skrzyżowanie 

z ul. Kwiatową 

( w stronę Rakowca) 

176 Rakowiec 03 Rakowiec – Wieś 
ul. Brzozowa 

( w stronę Żelkowa - Koloni) 

177 Rakowiec 04 Rakowiec – Wieś 
ul. Brzozowa 

( w stronę drogi powiatowej) 

Droga Gminna – Wołyńce – Wołyńce - Kolonia 

178 Wołyńce 01 Wołyńce 

Droga Wołyńce – Wołyńce - 

Kolonia 

( w stronę Kościoła) 

179 Wołyńce 02 Wołyńce 

Droga Wołyńce – Wołyńce - 

Kolonia 

( w stronę Żelkowa ) 

180 
Wołyńce - 

Kolonia 
03 Wołyńce - Kolonia 

Droga Wołyńce – Wołyńce – 

Kolonia - Żelków 

( w stronę Kościoła) 

181 
Wołyńce - 

Kolonia 
04 Wołyńce - Kolonia 

Droga Wołyńce – Wołyńce – 

Kolonia - Żelków 

( w stronę Żelkowa ) 

Droga Gminna – Stare Iganie 

182 Stare Iganie 01 Stare Iganie 
ul. Kwiatowa 

(w stronę Nowe Iganie) 

183 Stare Iganie 02 Stare Iganie 
ul. Kwiatowa 

(w stronę Siedlec) 

Droga Gminna Nowe Iganie 

184 Nowe Iganie 01 Nowe Iganie 

Róg ul. Prądzyńskiego 

i ul. Karskiego 

(w stronę Żelków Kolonia) 

185 Nowe Iganie 02 Nowe Iganie 

Róg ul. Prądzyńskiego 

i ul. Karskiego 

(w stronę Stare Iganie) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9118



186 Nowe Iganie 03 Nowe Iganie 

Róg ul. Prądzyńskiego 

i ul. Szkolnej 

(w stronę Żelków Kolonia) 

187 Nowe Iganie 04 Nowe Iganie 

Róg ul. Prądzyńskiego 

i ul. Szkolnej 

(w stronę Stare Iganie) 

188 Nowe Iganie 05 Nowe Iganie 

ul. Prądzyńskiego 

(pomiędzy ul. Słoneczną 

a ul. Wyględówka w stronę 

Żelków Kolonia) 

189 Nowe Iganie 06 Nowe Iganie 

ul. Prądzyńskiego 

(pomiędzy ul. Słoneczną  

a ul. Wyględówka w stronę 

Stare Iganie) 

190 Nowe Iganie 07 Nowe Iganie 

Ul. Wyględówka 

(koniec miejscowości 

w stronę Żelków Kolonia) 

191 Nowe Iganie 08 Nowe Iganie 

Ul. Wyględówka 

(koniec miejscowości 

w stronę Stare Iganie) 

Droga Gminna  Stok Lacki - Żabokliki 

192 Stok Lacki 01 Stok Lacki – Dolina Helenki 
ul Dolina Helenki 

(w stronę Stoku Lackiego) 

193 Stok Lacki 02 Stok Lacki – Dolina Helenki 
ul Dolina Helenki 

(w stronę Żaboklik) 

194 Żabokliki Kolonia 03 Żabokliki Kolonia - wieś 
Żabokliki Kolonia - wieś 

(w stronę Stoku Lackiego) 

195 Żabokliki Kolonia 04 Żabokliki Kolonia - wieś 
Żabokliki Kolonia - wieś 

(w stronę Żaboklik) 

196 Żabokliki 05 Żabokliki ul. Truskawkowa 
Żabokliki ul. Truskawkowa 

(w stronę Stoku Lackiego) 

197 Żabokliki 06 Żabokliki ul. Truskawkowa 
Żabokliki ul. Truskawkowa 

(w stronę Żaboklik) 

198 Żabokliki 07 Żabokliki ul Kwiatowa 
Żabokliki ul Kwiatowa 

( w stronę Stoku Lackiego) 

199 Żabokliki 08 Żabokliki ul Kwiatowa 
Żabokliki ul Kwiatowa 

(w stronę Żaboklik) 

Droga Gminna  - Chodów 

200 Chodów 01 Chodów ul Ogrodowa 
Chodów ul Ogrodowa 

(w stronę ul Sokołowskiej) 

201 Chodów 02 Chodów ul Ogrodowa 
Chodów ul Ogrodowa 

(w stronę ul Polnej) 

202 Chodów 03 Chodów ul Polna 
Chodów ul Polna 

(w stronę Nowowiejskiej) 

203 Chodów 04 Chodów ul Polna 
Chodów ul Polna 

(w stronę Ogrodowej) 

204 Chodów 05 Chodów ul Nowowiejska 
Chodów ul Nowowiejska 

(w stronę Polnej) 

205 Chodów 06 Chodów ul Nowowiejska 
Chodów ul Nowowiejska 

(w stronę Sokołowskiej) 

Droga Gminna  - Strzała - Żytnia-Opole Świerczyna 

206 Żytnia 01 Żytnia I (Kolonia) 
Żytnia 

(w stronę Strzały) 

207 Żytnia 02 Żytnia I (Kolonia) 
Żytnia 

(w stronę Opola) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9118



208 Żytnia 03 Żytnia wieś 
Żytnia 

(w stronę Strzały) 

209 Żytnia 04 Żytnia wieś 
Żytnia 

(w stronę Opola) 

210 Opole Świerczyna 05 Opole Świerczyna 
Opole Świerczyna 

(w stronę Żytniej) 

211 Opole Świerczyna 06 Opole Świerczyna 
Opole Świerczyna 

(w stronę Opola) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9118


		2015-11-16T11:36:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




